

ORÇAMENTO

Número : 6.620/50

Revisão : 0

COLOMBO, 03 de MARÇO de 2026

Dados do Cliente					
Cliente	: C02418-PRETECH FUNDACOES LTDA	Cnpj/Cpf	: 73.367.955/0001.55	Ie/Rg	: 9047376669
Nome p/Contato	:	Fantasia	: PRETECH	Fone/Fax	: 41-1465.8684/41- 000.0000
Endereço	: RUA PEDRINA COSTA VISKI, 586, BRCAO I	Bairro	: ITALIA	Cidade	: SAO JOSE DOS PINHAIS/PR
Endereço Entrega	:	Bairro	:	Cep	: 83020-625
Email	: societario@larafy.com.br	Cidade	:	Cep	:

Dados da Negociação			
Operador	: GISELE	Moeda	: -
Condição de Pgto	: -28, 42 DIAS DA DATA DA N.F.		
Validade Proposta	: 03/03/2026	Tp.Frete	: CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	017AZ003.21 - REALCRIL 17 LC DEMARCAÇÃO AZUL - REF.:18	UN	3,000	476,50000	1.429,50					32082019	10/03/2026	
2	017AM014.82 - REALCRIL 17 DEMARCAÇÃO VIARIA AM - REF.:	UN	4,000	173,55000	694,20					32082019	10/03/2026	
3	017VM100.82 - REALCRIL 17 DEMARCAÇÃO VIARIA VE - REF.:	UN	2,000	155,99000	311,98					32082019	10/03/2026	
5	010SV068.81 - DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT	UN	1,000	318,24000	318,24					38140090	10/03/2026	
6	017BR007.21 - REALCRIL 17 LC DEMARCAÇÃO BRANCO - REF.:	UN	1,000	444,50000	444,50					32082019	10/03/2026	
Total ----->			11,000									
Valor Total Itens	: 3.198,42	Valor Desconto	:	Valor IPI	:					VALOR TOTAL	: 3.198,42	
Valor ICMS	:	Valor ICMS-ST	:	Valor PIS	:			Valor COFINS	:	Valor FCP	:	
Valor Frete	:	Valor Seguro	:	Valor Despesas	:							

Observações

Observações :

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE